a. 1476. Mart. 4. fer. II. prox. po~t dominicam Invecavit.

54.  Fx mandato dominorum in convencione terrestri in consilio tun.-
in Lancicia consistencinm deletum et cassatum.

Nobilis Nicolaus ¢t Johannes de Curosche fidejusserunt nobilem Jacobum de
Curosche ad statuendum eum coram domino capitaneo et coteriz dignitariis terre
Lanciciensibus in convencione terrestri Lanciciensi proxima congregatis juxta lite-
ram regalem ad instanciam nobilis Anne de Juschewo :ub sexaginta mareis,
(L. castr. 4. f. 36).

a. 1476. Jun. 17.
59. Feria secunda infra octavas Corporiz Christi in ¢convencione par-
ticulari anno Domini millesimo  quadringentesimo  septuagesimo  sexto  coram
magnificis, generosis, nobilibus ete, (L. castr. 4. f. 207).

a. 1476. Aug. 8.

. Feria quinta proxima ante festum sancti Laurencii in convencione
particulari R M. anno Domini 1476 (ingressus domini capitanei in Lancicia).
Ingressus serenissimi domini et domini Kazimiri Dei gracia Regis Polonie ot in
Lanciciam die dominico in crastino saneti Laurencii. (L. castr. 4. 1 223, 224).

a. 1476. Aug. 14. f. 4 in vig. Ass. M. Virg.

7. Dominus capitaneus terminum et causam vertentem inter nobiles Annam,
Thobiam, Albertum filiam et filios natos indivisos olim nobilis Jacobi de Slathkowo
ex una et Johannem et Olechno de eadem Slathkowo ex altera partibus distulit
et transposuit ad convencionem terrestrem proxime in Lancicia celebran-
dam et hoc ideo, quia pars adversa que fuit citata ex officio domini capitanei ad
instanciam dictorum Anne, Thobie, Alberti, revocavit se ad convencionem terrestrem
proxime Lancicie celebrandam et exinde talis terminus eis continuatur talis, prout
hodie fidejubuit. (L. castr. 4. . 225).

a. 1478. Septem. 12,
8. Feria VI sequenti (post. Nativit. S. Maric) convencio particularis
regalis Lancicie celebrata fuerat anno Dni 1476, (L. castr. 4. f. 172v).

a. 1476. Octob. 13.
o). Die dominico proximo ante festum sancte IHeduigis convencio parti-
cularis Regie Mtis fuit tractata anno Domini millesimo 476, (L. castr. 4. f. 303).

n. 1477. Jan. 1.
pa.  Acta convencionis terrestris Lanciciensis feria quarta ipso die Circumci-
sionis. Domini celebrate de anno ejusdem millesimo quadringentesimo septuagesimo
septimo presentibus magnificis, generosis et nobilibus  dominis:
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Nicolao de Cuthno palatino

Thoma de Sobotha Lanciciensi

Nicolao de Opporow Brzezinensi castellanis

Nicolao de Poddabycze majori

Petro de Gay minori vexilliferis,

Wilodkone de Mylonycze pincerna